

Statutární město Brno

Magistrát města Brna
Odbor obrany



NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]@brno.cz

DATUM:

16. 04. 2020

POČET LISTŮ:

1

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.

Pražská 264

274 01 Slaný

IČ: 49551655

DIČ: CZ49551655

OBJEDNÁVKA: Objednávka

Závazně u vás objednááme dle Vaší nabídky 275-2020-VZ (viz příloha).

CENA : maximálně 199 900 CZK bez DPH

TERMÍN PLNĚNÍ: neprodleně

MÍSTO DODÁNÍ: ul. Svatoplukova, Židenické kasárna

PODMÍNKY DODÁNÍ: viz příloha

ÚHRADA:

fakturou (splatnost min. 3 pracovní dny ode dne doručení zboží)

UPOZORNĚNÍ:

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozději do dvou měsíců po realizaci zakázky na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje). Uvedte prosím, zda jste plátcem DPH.

S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]
vedoucí Odboru obrany

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

IČO 49551655
 DIČ CZ 49551655
 Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391



OB_103_C

Rozpočet: 275-2020-VZ

Kód	Popis	Podrobný popis	Počet	Jedn.	Cena jedn. bez DPH	Cena čl. bez DPH	Poznámka
15100	Kontejner	SK1 (6 x 2,5m) koupelna / WC	1	ks / akcí	12 000 Kč	12 000 Kč	bez zapojení
		celkem za pronájem soc. kont. na 7. měsíců				84 000 Kč	bude úč. dle skutečnosti
17600	Kontejner	SMK (1,7 x 1,7m) koupelna / WC	2	ks / měsíc	7 000 Kč	14 000 Kč	bez zapojení
		celkem za pronájem 2x SMK na 7. měsíců				98 000 Kč	bude úč. dle skutečnosti
18700	Kontejner	Fekální tank (6 x 2,5m)	3	ks / měsíc	4 000 Kč	12 000 Kč	bez vyvážení
		celkem za pronájem 3 kusů fek. tanků na 7. měsíců				84 000 Kč	bude úč. dle skutečnosti
23400	Doprava kontejnerů - dovoz	Brno - Brno a zpět	4	ks	1 500 Kč	6 000 Kč	Dopravu fakturujeme tam x zpět
23400	Doprava kontejnerů - dovoz	Olomouc - Brno a zpět	1	ks	6 900 Kč	6 900 Kč	Dopravu fakturujeme tam x zpět
23400	Doprava kontejnerů - dovoz	Slaný - Brno (příp. doprava FOLD TABLE v ceně)	1	ks	13 500 Kč	13 500 Kč	výtěž
23400	Doprava kontejnerů - odvoz	Brno - Brno a zpět	4	ks	1 500 Kč	6 000 Kč	Dopravu fakturujeme tam x zpět
23400	Doprava kontejnerů - odvoz	Olomouc - Brno a zpět	1	ks	6 900 Kč	6 900 Kč	Dopravu fakturujeme tam x zpět
23400	Doprava kontejnerů - odvoz	Brno - Slaný (příp. doprava FOLD TABLE v ceně)	1	ks	13 500 Kč	13 500 Kč	výtěž
23800	Práce s hydraulickou rukou		12	zdvih	750 Kč	9 000 Kč	Nakládka a vykládka, max. 30 min.
23800	Práce s hydraulickou rukou	odvoz	12	zdvih	750 Kč	9 000 Kč	Nakládka a vykládka, max. 30 min.
21300	Uklid kontejneru	Sanitární kontejner	3	ks	1 500 Kč	4 500 Kč	Po konci pron., při obvyklém znečištění
		vedlejší náklady na dodání kontejnerů celkem				75 300 Kč	
	Vývoz fekálií	Jednorázový vývoz fekálií 9 m3	1	ks	3 900 Kč	dle skutečnosti	vč. dopravy, manipulace a likvidace fekálií
44300	Stoly FOLD TABLE		20	ks	2 750 Kč	55 000 Kč	bez montáže a demontáže
		celkem za pronájem na 7. měsíců				385 000 Kč	bude úč. dle skutečnosti

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášení) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro všechny podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj. nepodnikatele.

Cena bez DPH:	21% DPH:	Cena s DPH:
---------------	----------	-------------